

# PROTOKÓŁ NR 18 / 2018

*Z POSIEDZENIA RADY KRAKOWSKICH SENIORÓW*

*W DNIU 19.04.2018 r.*

Lista obecności w załączeniu.

Spotkanie otworzył Przewodniczący RKS Pan Antoni Wiatr i przywitał gościa spotkania Zastępcę Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa Panią Henrykę Kiszka oraz zebranych gości. zaproponował włączenie do porządku obrad punktu „informacje ważne”. Z braku innych propozycji, przyjęto jednomyślnie zaproponowany porządek obrad. W dalszej części spotkania głos zabrała Pani Henryka Kiszka – Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych, która przedstawiła w postaci prezentacji całokształt pracy w/w Wydziału, a także każdy członek RKS otrzymał te informacje w wersji papierowej. Była to wiedza bardzo przydatna dla wielu osób, borykających się z różnymi problemami życiowymi, wymagającymi pomocy ze strony Wydziału Spraw Społecznych. Przewodniczący RKS przedstawił propozycje przebiegu Senioraliów w Krakowie, które odbędą się w dniach 07 -09.06.2018 r. - cały program uroczystości dostępny jest na stronie „Magiczny Kraków”. Rada Krakowskich Seniorów jest współorganizatorem Senioraliów, dlatego prosba do członków o włączenie się i pomoc przy organizacji Senioraliów w Krakowie. W dniu 08.05.2018 r odbędzie się Przegląd Pieśni Patriotycznych w DDPS na oś. Szkolnym. Wstępnie ustalony został również termin spotkania Zarządu z Komisjami Tematycznymi RKS na dzień 09.05.2018 r. Natomiast spotkanie ze studentami Uniwersytetu Pedagogicznego odbędzie się w dniu 18.05.2018r na oś Stalowym.

Poruszona została również sprawa dyscypliny na posiedzeniach plenarnych RKS, (chodzi o notoryczne braki obecności, lub wcześniejsze opuszczanie posiedzeń). W tej kwestii głos zabrała kol. E. Pulit, która stwierdziła, iż każdy dobrowolnie przystąpił do Rady Krakowskich Seniorów, a więc musiał brać pod uwagę, że takie spotkania będą miały miejsce i należy czas wygospodarować. Kol. Stanisław Wojdyła zaproponował, aby wystosować do tych osób pisma, w celu podjęcia przez nich decyzji o dalszym uczestnictwie. W wolnych wnioskach kol. Zbigniew Zgała apelował, aby Uchwały podjęte na II Kongresie OPOWRS, zostały przesłane do odpowiednich urzędów. Uzyskał odpowiedź, że zostały już doręczone, tak drogą elektroniczną, jak i papierową. Natomiast kol. Stefan Jucha, proponuje, aby odnośnie tworzonej Ustawy Senioralnej na bieżąco konfrontować, to co mówią politycy, a co znajduje się w Ustawie.

Na tym posiedzenie zakończono.

*Sekretarz*

*Rady Krakowskich Seniorów*

*Wiesława Zboroch*

*Przewodniczący*

*Rady Krakowskich Seniorów*

*Antoni Wiatr*